psidet portub: atq; pīnde a latinis portun appellat: a gre-
cis vero ex melicerta mutato noie palēmō dict⁹ est: sult autē
athamatis ex ino cadmi filia pcreat⁹. Exclamet p̄ rei indi-
gnitate in exclamationē prūpat. Frontē). i. pudorē: qm̄ frons
sedes pudoris est: vnde est p̄flicare frontē p eo qd̄ deponere
pudorē. Perisse de reb: sc̄z humanis: qnqd̄ hoies sibi assus-
mūt facienda q̄ nesciūt. Tibi recto viuere talo) sensus est: si las-
piēs es eris liber. atq; ecōtrario: si stult⁹ & ignorās seruus: qd̄
satis colligitur ex supradictis: dicit igif. Si ars). i. sapientia.
Dedit tibi viuere recto talo) idest morib⁹ a mediocritate nō
distortis: nā talus est quo incedētes insistim⁹. Et si calles di-
gnoscere) idest sc̄is distinguere. Speciem veri subaudi a fal-
so: ideo subiungit. Ne qua) sc̄z species. Tinniat mēdosum) pro
mēdose & falso sonet: hoc est tinnitu suo falsitatē ostēdat. Au-
ro subgrato) idest qd̄ subtus habet q̄s: & in superficie aurū: et
est translatio sumpta ab ihs q̄ explorant nūmos tinnitu: hoc
est crepitū illo quēnum⁹ illisus reddit. Etsi notasti) idest
in animo tuo designasti. Quæ forent sequēda) q̄i tātū bona ho-
nesta. Et vicissim). i. e diuerso notasti. Quæ vitāda) i. fugiēda
forent: notasti inquā. Illa prius). i. priora. Creta) nota alba.
mox hæc. i. deinde hæc posteriora. Carbone) nota nigra: vt q̄

Quinta.

Honesta sunt creta alba: q̄ vero turpia carbōne nigrō nolent.
Horat. iij. ser. creta an carbōne notandi. Et si prelio lare. i. cū **Horatius**,
 habecas rem familiārē angustā. Es modicus voti. i. nō con-
 cipis inanes spes: sed modica idest mediocria optas. Et si es
 dulcis amicis). i. nō acerbus: nō difficultis et intractabilis. Et

Es modicus voti presso lare: dulcis amicis:
 Iam nūc astringas: iam nūc granaria laxes:
 Inq̄z luto fixū possis transcendere nūmum.
 Nec gluto sorbere saltuā mercuriale.
 Hēc mea sunt. teneo. cum vere dixeris: esto
 Liberq; ac sapiēs prætoribus ac ioue dextro
 Sin tu cum fueris nostræ pauloante farinę:
 Pelliculam veterem retines: & fronte polit.

tā nunc). i.
 aliquādo.
 Astringas
 idest conti-
 neas et clau-
 das. Diana
 rta) horrea
 in qb⁹ fru-
 mēta assē-
 uantur. Et

xes. i. aliquando aperias et soluas: hoc est si das quibus et
 quādo oportet: et nō das qb⁹ et q̄ nō oportet: qd virūq; libe-
 ralitatis est. Et si possis trāscendere). i. ptertre et calcare. Flu-
 mi fixū in luto) quasi dicat: si potes contemnere in sordidos
 questus: et est sumptū ex ludo puerorū qui fixo nūmo in luto
 trāseuntēs se ad illū demittentes risū iocoq; eludūt. **Horat.** i. **Horatius**
 episo. Quo melior seruo quo liberior sit avarus. in triujs si-
 xum cū se demittit ob assem. Nec gluto. i. quasi gluto possis.
 Non sorbere saltuā mercuriale). i. spe lucrandi inhiare. Nam
 mercuri⁹ de⁹ lucri et mercator⁹ ē. saltuā ligil mercuriale dicit
 trāslatione sumpta ab ijs: q̄ viso cibo delicatori saltuā in ore
 versant. Cū vere dixeris) sc̄z hēc supiora: q̄ dixi. Mea sunt et
 teneo: idest omnia quē admodū a te explicata sunt: possideo.
 Esto liber ac sapiēs: vera illa libertate q̄ sapientiē coiūcta est.
 Prætorib⁹ et ioue dextro. i. humano et divino ture tibi a stipu-
 latibus et fauentib⁹. Sin tu cū fueris; sensus est. si tu vītiosus
 es atq; pindē seru⁹: repeto et auero a te q̄ supra pcessi: cū dixi.
 Esto liber ac sapiēs. Dicit itaq;. Sin: p h̄ s. Retines pellicu-
 lā veterē. i. mores antiquos et piores: q; nihil magis emēdat⁹
 es. Et pollū frōte. i. boni viri specie ostētans et p̄ te serens.